
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE VIGILANZA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 10/12/2019

al nr. 527 del

Registro Generale delle Determine.

Registrato in data 04/12/2019

al nr. 104 del

Registro del Settore

Oggetto: Realizzazione Sistema di Videosorveglianza "Sicurezza Urbana Integrata", liquidazione
compensi pari al 50% ing. Savastano Francesco progettista -direttore lavori fattura n. 4 del
18.11.2019;

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il decreto n.7 del 19/07/2019 con cui il sottoscritto è stato nominato responsabile del settore
"Vigilanza";

vista la fattura n.4 del 18.11.2019 di € 4.250,00 oltre l'IVA CPA e contributi per un ammontare
totale di € 5.618.10 pervenuta ellettronicamente al comune di San Tammaro e regitrata al prot. n.
10258 del 19.11.2019;

vista la Convenzione di incarico del 21 marzo 2011 tra il comune di San Tammaro e l'ing.
Francesco Savastano C.F. SVSFNC57S29E889X;

vista la determna di impegno n.95 del 13.11.2019 esecutiva ai sensi di legge;

considerato che occorre procedere alla liquidazione della succitata fattura corrispondente al 50%
del compenso complessivo stabilito nennalla succiatata convenzione procedendo al prelievo al
capitolo di bilancio 2610 del corrente bilancio;

visto il C.I.G. Z4D2802E7F

di darsi atto che non sussistono conflitti di interesse nemmeno potenziali;

di darsi atto che non trattasi di spesa ricorrente;

DETERMINA

di liquidare la somma fattura n.4 del 18.11.2019 di € 4.250,00 oltre l'IVA CPA e contributi per un
ammontare totale di € 5.618.10 pervenuta ellettronicamente al comune di San Tammaro e regitrata al prot.
n. 10258 del 19.11.2019, all'ing. Francesco Savastano C.F. SVSFNC57S29E889X progettista e direttore dei
Lavori per il progetto e la relaizzazione della videosrveglianza urbana;

di trasmettere la presente determinazione all'ufficio contabile e amministrativo per i successivi adempimenti
relativa all'acquisizione del parere contabile e alla pubblicazione on line

Determina N. 104 del 04/12/2019



n ResponsàbUfe si
dott.:;Gmi e

VIGILANZA

Vast^nte
/ ̂ v;

Detennina N. 104 del 04/12/2019 Pag.2



PARERI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa.

lì, 04/12/2019
IL RESPONSAB

dott.

Si esprime parere Favorevole di regolarità contabile,

lì. 10/12/2019
IL RESPONSABILE D

dott. Pietri

DELL'AREA

àstante

REA FINANZIARIA

tillo

ATTESTATO DI COPERTURA FINmZIARlA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione PEG Gap. Art. Importo Anno Liq. Num. Liq. Anno Imp. Num. Imp.

lì, 10/12/2019

IL RESPONSABILE

dott. Pi

REA FINANZIARIA

ilio

ATTESTATO DI PUBBLICATONE

Registro Pubblicazioni N°Jip
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

"■ : j, ?m9

x--;-

Deteraiina N. 104 del 04/12/2019 Pag.3


